Alimentatore REDBOX SM 650W -
Efficienza 85%, Ventola 12cm,
PFC Attivo, Semi Modulare
Alimentatore REDBOX SM 650W
I nuovi alimentatori iTek REDBOX sono
perfetti per aggiornare il proprio siste-
ma desktop oppure per assemblarne
uno nuovo. Si presentano con uno
chassis di colore rosso con effetto
“ruvido” molto intrigante. Due solo le
versioni: REDBOX SM (semi modula-
re) con 3 potenze: 550W, 650W e
750W e REDBOX FM (completamente
modulare) da 700W e 800W di po-
tenza. L’affidabilità è massima grazie
alle specifiche tecniche di primo livello,
e ottima è la compatibilità e la facilità
di installazione grazie alla modularità
dei cavi (con guaina protettiva) che
INFORMAZIONI:
Codice: ITPSRBSM650
EAN: 8032539913355
Q.Tà Box: 10 pcs
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
230V (6A, 50Hz)
ATX
650W
Semi modulare con guaina nero rossa
2.31V
Attivo
>85%
Si
ErP Lot 6
ATX12V V2,3 e retrocompatibili
100,000 ore
Sovra corrente, cortocircuito, sovra potenza, sovra tensione e sotto
tensione per la sicurezza dei componenti critici del sistema (OVP, SCP,
OPP, OVP, UVP)
0,8mm colore rosso
Si
12cm con controllo termico
Da PCB:
    MB 20+4Pin 550mm
    CPU 4+4Pin 600mm
    PCI-E 6+2Pinx1 600mm
Cavi modulari:
    3SATAx2 480+150+150mm
    3Molex +1Floppy x1 480+150+150mm
    3Molex x1 480+150+150mm
    6+2Pin x1 480mm
Euro 1,5m
1.65kg (2.44kg con scatola)
Tensione di ingresso
Tipologia PSU
Potenza
Cablaggio
Versione
PFC
Efficienza energetica al
50%:
Conformità CE EMI
Conformità
Supporta
MTBF
Protezione da
Spessore chassis
Interruttore on/off
Ventola
Cavi e connettori
Cavo di alimentazione
incluso
Confezione retail
Peso
permettono anche un migliore air flow
all’interno del cabinet. La ventola da
12cm, dotata di controllo termico, li ren-
de silenziosi, anche in caso di elevato
carico.